

ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Medicazioni per uso generale e ortopedico CND M01-M02-M03-M05 (in DPCM)

CND	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	VOCE LOTTO	DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	MATERIALE/DETTAGLI	UNITA' DI MISURA (UM)	MISURE	STERILE	LATEX FREE	CAMPIONATURA	FABBISOGNO ANNUO (PER UM)	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	IMPORTO TOTALE LOTTO
M010101	1	COTONE IDROFILO		OVATTA DI COTONE IDROFILO	cotone idrofilo	Kg	kg 1	no	si		8.000	€ 2,590	€ 20.720,00	€ 20.720,00
M010103	2	TAMPONI DI OVATTA		TAMPONI DI OVATTA PER PRELIEVO VAGINALE	In legno/plastica e punta di cotone a testa piccola	pezzo	diametro 10-11 mm ca., lunghezza finale 200 cm	si	si		12.000	€ 0,025	€ 300,00	€ 300,00
M010202	3	COTONE DI GERMANIA	A	OVATTA ORTOPEDICA SINTETICA DA IMBOTTITURA IN ROTOLI	radiotrasparente	Rotolo	cm 10 x 2,7-4 mt	no	si		700	€ 4,000	€ 2.800,00	€ 14.000,00
M010202			B	OVATTA ORTOPEDICA SINTETICA DA IMBOTTITURA IN ROTOLI	radiotrasparente	Rotolo	cm 15 x 2,7-4 mt	no	si		1.300	€ 4,000	€ 5.200,00	
M010202			C	OVATTA ORTOPEDICA SINTETICA DA IMBOTTITURA IN ROTOLI	radiotrasparente	Rotolo	cm 20 x 2,7-4 mt	no	si		1.500	€ 4,000	€ 6.000,00	
M010203	4	FELTRO PER IMBOTTITURE		FELTRO PER IMBOTTITURE	Feltro autoadesivo salva pelle in TNT	pezzo	Spessore mm 5, misure cm 20x40 circa				100	€ 4,000	€ 400,00	€ 400,00
M0201020101	5	COMPRESSE DI GARZA		GARZA IN COMPRESSE STERILI PIEGATA IN COTONE	cotone sterile	Complessa	cm 18 x 40 cm	si	si		1.200.000	€ 0,031	€ 37.200,00	€ 37.200,00
M0201020101	6	GARZA STERILE IN ZAFFI	A	GARZA DI COTONE IN ZAFFI PIEGATA 4 STRATI STERILE	cotone sterile	Zaffo	cm 7 x 5 mt	si	si		3.500	€ 2,000	€ 7.000,00	€ 8.000,00
M0201020101			B	GARZA DI COTONE IN ZAFFI PIEGATA 4 STRATI STERILE	cotone sterile	Zaffo	cm 5 x 5 mt	si	si		500	€ 2,000	€ 1.000,00	
M0201020102	7	COMPRESSE DI GARZA PIEGATA NON STERILE SENZA FILO RADIOPACO		COMPRESSA DI GARZA PIEGATA NON STERILE IN COTONE SENZA FILO RADIOPACO/BARRETTA - 16 strati	cotone non sterile	Complessa	cm 7 x 9 cm	no	si		4.000.000	€ 0,021	€ 84.400,00	€ 84.400,00
M0201020202	8	COMPRESSE DI GARZA PIEGATA NON STERILE CON FILO RADIOPACO	A	COMPRESSA DI GARZA PIEGATA NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA - 6 strati	cotone non sterile con filo radiopaco/barretta	Complessa	cm 9 x 16 cm	no	si		210.000	€ 0,039	€ 8.253,00	€ 11.203,00
M0201020202			B	COMPRESSA DI GARZA PIEGATA NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA - 16 strati	cotone non sterile con filo radiopaco/barretta	Complessa	cm 7,5 x 7,5 cm	no	si		100.000	€ 0,030	€ 2.950,00	
M0201030202	9	GARZA LAPAROTOMICA NON STERILE CON FILO RADIOPACO	A	GARZA LAPAROTOMICA NON STERILE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA CON FETTUCCHE IN COTONE CUCITA - 6 strati	cotone non sterile con filo radiopaco/barretta con fettucce	Garza	cm 10 x 60 cm	no	si		90.000	€ 0,101	€ 9.126,00	€ 81.742,70
M0201030202			B	GARZA LAPAROTOMICA NON STERILE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA CON FETTUCCHE IN COTONE CUCITA - 6 strati	cotone non sterile con filo radiopaco/barretta con fettucce	Garza	cm 40 x 40 cm	no	si		56.000	€ 0,161	€ 9.027,20	
M0201030202			C	GARZA LAPAROTOMICA NON STERILE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA CON FETTUCCHE IN COTONE CUCITA - 6 strati	cotone non sterile con filo radiopaco/barretta con fettucce	Garza	cm 45 x 70 cm	no	si		170.000	€ 0,273	€ 46.359,00	
M0201030202			D	GARZA LAPAROTOMICA NON STERILE DI COLORE VERDE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA IN COTONE CUCITA CON FETTUCCHE - 4 strati	cotone verde non sterile con filo radiopaco/barretta con fettucce	Garza	cm 45 x 70 cm	no	si		35.000	€ 0,492	€ 17.230,50	
M0201050202	10	TAMPONE ROTONDO CON FILO RADIOPACO	A	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	garza idrofila non sterile con filo radiopaco/barretta	Tampone	diametro mm 8	no	si		2.500	€ 0,014	€ 33,75	€ 540,00
M0201050202			B	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	garza idrofila non sterile con filo radiopaco/barretta	Tampone	diametro mm 10	no	si		4.500	€ 0,014	€ 60,75	
M0201050202			C	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	garza idrofila non sterile con filo radiopaco/barretta	Tampone	diametro mm 12	no	si		6.000	€ 0,014	€ 81,00	
M0201050202			D	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	garza idrofila non sterile con filo radiopaco/barretta	Tampone	diametro mm 16	no	si		7.000	€ 0,014	€ 94,50	
M0201050202			E	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	garza idrofila non sterile con filo radiopaco/barretta	Tampone	diametro mm 30	no	si		20.000	€ 0,014	€ 270,00	
M020106	11	GARZA IN PEZZE		PEZZE DI GARZA IDROFLA DI PURO COTONE TIT. 12/8 FILATO NE 32/40 PESO GR/MQ 32 +/- 5%	cotone non sterile	Pezza	cm 120 x 100 mt	no	si		30.000	€ 0,202	€ 6.045,00	€ 6.045,00

ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Medicazioni per uso generale e ortopedico CND M01-M02-M03-M05 (in DPCM)

CND	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	VOCE LOTTO	DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	MATERIALE/DETTAGLI	UNITA' DI MISURA (UM)	MISURE	STERILE	LATEX FREE	CAMPIONATURA	FABBISOGNO ANNUO (PER UM)	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	IMPORTO TOTALE LOTTO
M0202030201	12	TAMPONE IN TNT		TAMPONE ROTONDO IN TNT STERILE DI TIPO PESANTE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	tnt sterile	Tampone	diametro mm 50	si	si		20.000	€ 0,400	€ 8.000,00	€ 8.000,00
M02030201	13	GARZE PARAFFINATE	A	GARZE PARAFFINATE STERILI	garza di cotone a trama larga imbevuta di paraffina, in tessuto rado di cotone, sbiancato e purificato, adatto alle medicazioni	Medicazione	cm 7,5/10 x 7,5 cm	si	si		2.500	€ 0,800	€ 2.000,00	€ 8.857,00
M02030201			B	GARZE PARAFFINATE STERILI	garza di cotone a trama larga imbevuta di paraffina, in tessuto rado di cotone, sbiancato e purificato, adatto alle medicazioni	Medicazione	cm 7,5/10x20 cm	si	si		500	€ 1,030	€ 515,00	
M02030201			C	GARZE PARAFFINATE STERILI	garza di cotone a trama larga imbevuta di paraffina, in tessuto rado di cotone, sbiancato e purificato, adatto alle medicazioni	Medicazione	cm 7,5/10x40 cm	si	si		1.500	€ 2,050	€ 3.075,00	
M02030201			D	GARZE PARAFFINATE STERILI	garza di cotone a trama larga imbevuta di paraffina, in tessuto rado di cotone, sbiancato e purificato, adatto alle medicazioni	Medicazione	cm 7,5/10x150 cm	si	si		150	€ 21,780	€ 3.267,00	
M030101	14	BENDA DI GARZA ORLATA	A	BENDA DI GARZA ORLATA IN COTONE NON STERILE, lunghezza non inferiore a mt 5	cotone non sterile	Benda	cm 5	no	si		2.000	€ 0,072	€ 144,00	€ 4.361,00
M030101			B	BENDA DI GARZA ORLATA IN COTONE NON STERILE, lunghezza non inferiore a mt 5	cotone non sterile	Benda	cm 7	no	si		2.000	€ 0,102	€ 204,00	
M030101			C	BENDA DI GARZA ORLATA IN COTONE NON STERILE, lunghezza non inferiore a mt 5	cotone non sterile	Benda	cm 10	no	si		3.400	€ 0,145	€ 493,00	
M030101			D	BENDA DI GARZA ORLATA IN COTONE NON STERILE, lunghezza non inferiore a mt 10	cotone non sterile	Benda	cm 10	no	si		8.000	€ 0,260	€ 2.080,00	
M030101			E	BENDA DI GARZA ORLATA IN COTONE NON STERILE, lunghezza non inferiore a mt 10	cotone non sterile	Benda	cm 20	no	si		3.000	€ 0,480	€ 1.440,00	
M03020201	15	BENDE ELASTICHE OSSIDO DI ZINCO		BENDE ELASTICHE ALL'OSSIDO DI ZINCO	Bende alla colla di zinco tipo Varicex, elastiche in lunghezza	Rotolo	cm 10 x 5 mt	no	si		2.500	€ 3,200	€ 8.000,00	€ 8.000,00
M0303010101	16	BENDE ELASTICHE UNIVERSALI DI FISSAGGIO	A	BENDE ELASTICHE UNIVERSALI DI FISSAGGIO E SUPPORTO	benda non adesiva, monoestensibile, estensibilità media compresa tra 70 e 140 %, tipo IDEAL	Benda	cm 12 x 4,5/5 mt in trazione	no	si		1.000	€ 3,000	€ 3.000,00	€ 5.800,00
M0303010101			B	BENDE ELASTICHE UNIVERSALI DI FISSAGGIO E SUPPORTO	benda non adesiva, monoestensibile, estensibilità media compresa tra 70 e 140 %, tipo IDEAL	Benda	cm 15 x 4,5/5 mt in trazione	no	si		500	€ 2,500	€ 1.250,00	
M0303010101			C	BENDE ELASTICHE UNIVERSALI DI FISSAGGIO E SUPPORTO	benda non adesiva, monoestensibile, estensibilità media compresa tra 70 e 140 %, tipo IDEAL	Benda	cm 10 x 4,5/5 mt in trazione	no	si		500	€ 1,200	€ 600,00	
M0303010101			D	BENDE ELASTICHE UNIVERSALI DI FISSAGGIO E SUPPORTO	benda non adesiva, monoestensibile, estensibilità media compresa tra 70 e 140 %, tipo IDEAL	Benda	cm 5/6 x 4,5/5 mt in trazione	no	si		500	€ 0,900	€ 450,00	
M0303010101			E	BENDE ELASTICHE UNIVERSALI DI FISSAGGIO E SUPPORTO	benda non adesiva, monoestensibile, estensibilità media compresa tra 70 e 140 %, tipo IDEAL	Benda	cm 8 x 4,5/5 mt in trazione	no	si		500	€ 1,000	€ 500,00	
M03030103			A	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE IN FIBRA SINTETICA E/O COTONE IN ROTOLO DI LUNGHEZZA NON INFERIORE A 25 METRI IN TRAZIONE	fibra sintetica e/o cotone	Rotolo da 25 mt	calibro 3	no	si		150	€ 1,800	€ 270,00	
M03030103			B	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE IN FIBRA SINTETICA E/O COTONE IN ROTOLO DI LUNGHEZZA NON INFERIORE A 25 METRI IN TRAZIONE	fibra sintetica e/o cotone	Rotolo da 25 mt	calibro 4	no	si		175	€ 2,200	€ 385,00	

ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Medicazioni per uso generale e ortopedico CND M01-M02-M03-M05 (in DPCM)

CND	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	VOCE LOTTO	DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	MATERIALE/DETTAGLI	UNITA' DI MISURA (UM)	MISURE	STERILE	LATEX FREE	CAMPIONATURA	FABBISOGNO ANNUO (PER UM)	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	IMPORTO TOTALE LOTTO
M03030103	17	RETI TUBOLARI	C	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE IN FIBRA SINTETICA E/O COTONE IN ROTOLO DI LUNGHEZZA NON INFERIORE A 25 METRI IN TRAZIONE	fibra sintetica e/o cotone	Rotolo da 25 mt	calibro 5	no	si		200	€ 2,400	€ 480,00	€ 3.837,50
M03030103			D	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE IN FIBRA SINTETICA E/O COTONE IN ROTOLO DI LUNGHEZZA NON INFERIORE A 25 METRI IN TRAZIONE	fibra sintetica e/o cotone	Rotolo da 25 mt	calibro 6	no	si		375	€ 2,500	€ 937,50	
M03030103			E	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE IN FIBRA SINTETICA E/O COTONE IN ROTOLO DI LUNGHEZZA NON INFERIORE A 25 METRI IN TRAZIONE	fibra sintetica e/o cotone	Rotolo da 25 mt	calibro 7	no	si		275	€ 2,600	€ 715,00	
M03030103			F	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE IN FIBRA SINTETICA E/O COTONE IN ROTOLO DI LUNGHEZZA NON INFERIORE A 25 METRI IN TRAZIONE	fibra sintetica e/o cotone	Rotolo da 25 mt	calibro 8	no	si		350	€ 3,000	€ 1.050,00	
M03030201	18	MAGLIA SOTTOGESSO		MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	maglia tubolare in puro cotone, a maglia liscia, priva di cuciture, ipoallergenica, estensibile in larghezza	PACCO DA kg	da cm 4 a cm 38	no			1.500	€ 4,500	€ 6.750,00	€ 6.750,00
M0304010103	19	BENDE ELASTOCOMPRESSIVE		BENDE ELASTICHE PER COMPRESSIONE FORTE, A LUNGA ESTENSIBILITA'	non adesive, biestensibili, con due graffette di fissaggio in dotazione	Benda	cm 12 x 7 mt in trazione	no	si		1.000	€ 3,850	€ 3.850,00	€ 3.850,00
M0304010302	20	BENDE ADESIVE MONOELASTICHE		BENDE ADESIVE MONOELASTICHE	bende elastiche compressive adesive a media estensibilità	Benda	cm 10 x 4,5/5 mt in trazione	no	si		1.250	€ 1,880	€ 2.350,00	€ 2.350,00
M030405	21	CALZE ELASTICHE		CALZE COMPRESSIVE PER LA PROFILASSI DELLA TROMBOSI VENOSA PROFONDA	calze elasto-compressive	Paio	Diverse misure	no	si		3.000	€ 9,000	€ 27.000,00	€ 27.000,00
M030505	22	STECCHES DI ZIMMER	A	STECCHES DI ZIMMER	per immobilizzare e proteggere piccoli segmenti osteoarticolari (arti e dita) in caso di frattura	Stecca	mm 14 x 50 cm tolleranza +/- 10%	no	si		108	€ 0,400	€ 43,20	€ 410,40
M030505			B	STECCHES DI ZIMMER	per immobilizzare e proteggere piccoli segmenti osteoarticolari (arti e dita) in caso di frattura	Stecca	mm 18 x 50 cm tolleranza +/- 10%	no	si		192	€ 0,400	€ 76,80	
M030505			C	STECCHES DI ZIMMER	per immobilizzare e proteggere piccoli segmenti osteoarticolari (arti e dita) in caso di frattura	Stecca	mm 25 x 50 cm tolleranza +/- 10%	no	si		108	€ 0,400	€ 43,20	
M030505			D	STECCHES DI ZIMMER	per immobilizzare e proteggere piccoli segmenti osteoarticolari (arti e dita) in caso di frattura	Stecca	mm 35 x 50 cm tolleranza +/- 10%	no	si		108	€ 1,000	€ 108,00	
M030505			E	STECCHES DI ZIMMER	per immobilizzare e proteggere piccoli segmenti osteoarticolari (arti e dita) in caso di frattura	Stecca	mm 50 x 50 cm tolleranza +/- 10%	no	si		48	€ 1,300	€ 62,40	
M030505			F	STECCHES DI ZIMMER	per immobilizzare e proteggere piccoli segmenti osteoarticolari (arti e dita) in caso di frattura	Stecca	mm 80 x 50 cm tolleranza +/- 10%	no	si		48	€ 1,600	€ 76,80	
M050101	23	CEROTTO IN TELA	A	CEROTTI IN TELA SU ROCCHETTO (A NASTRO)	idrorepellente, radiotrasparente	Rotolo	cm 2,5 x 5 mt circa	no	si		10.000	€ 0,310	€ 3.100,00	€ 8.996,00
M050101			B	CEROTTI IN TELA SU ROCCHETTO (A NASTRO)	idrorepellente, radiotrasparente	Rotolo	cm 5 x 5 mt circa	no	si		10.000	€ 0,590	€ 5.896,00	
M050101	24	CEROTTO IN TNT NON ESTENSIBILE	A	CEROTTI IN TNT SU ROCCHETTO (A NASTRO)	cerotto chirurgico per il fissaggio di medicazioni, costituito da supporto in TNT, idrorepellente,	Rotolo	cm 1,25 X 9/10 mt	no	si		500	€ 0,194	€ 96,80	€ 7.694,80
M050101			B	CEROTTI IN TNT SU ROCCHETTO (A NASTRO)	cerotto chirurgico per il fissaggio di medicazioni, costituito da supporto in TNT, idrorepellente, radiotrasparente	Rotolo	cm 2,5 x 9/10 mt	no	si		14.000	€ 0,177	€ 2.478,00	
M050101			C	CEROTTI IN TNT SU ROCCHETTO (A NASTRO)	cerotto chirurgico per il fissaggio di medicazioni, costituito da supporto in TNT, idrorepellente, radiotrasparente	Rotolo	cm 5 x 9/10 mt	no	si		16.000	€ 0,320	€ 5.120,00	

ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Medicazioni per uso generale e ortopedico CND M01-M02-M03-M05 (in DPCM)

CND	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	VOCE LOTTO	DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	MATERIALE/DETTAGLI	UNITA' DI MISURA (UM)	MISURE	STERILE	LATEX FREE	CAMPIONATURA	FABBISOGNO ANNUO (PER UM)	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	IMPORTO TOTALE LOTTO
M0599	25	CEROTTINI		CEROTTINI PRETAGLIATI IN TNT CON COMPRESSA ASSORBENTE		Cerotto	mm 75 x 35 mm (+/- 5 mm)	si	si		20.000	€ 0,090	€ 1.800,00	€ 1.800,00
M9002	26	SPRAY CON ARGENTO		SPRAY CUTANEO CON ARGENTO	indicato nel trattamento locale di ferite di piccole dimensioni non infette (abrasioni, escoriazioni, ferite superficiali, ecc)	spray		si	si		1.500	€ 3,250	€ 4.875,00	€ 4.875,00
M050201	27	CEROTTO IN TNT ESTENSIBILE	A	CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE PER FISSAGGIO DI MEDICAZIONI, TIPO HYPAFIX O EQUIVALENTI	cerotto per il fissaggio di medicazioni estese soprattutto in corrispondenza delle articolazioni e	Rotolo	cm 10 x 10 mt circa	no	si		8.000	€ 1,300	€ 10.400,00	€ 17.581,25
M050201			B	CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE PER FISSAGGIO DI MEDICAZIONI, TIPO HYPAFIX O EQUIVALENTI	cerotto per il fissaggio di medicazioni estese soprattutto in corrispondenza delle articolazioni e parti in movimento	Rotolo	cm 15 x 10 mt circa	no	si		600	€ 1,500	€ 900,00	
M050201			C	CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE PER FISSAGGIO DI MEDICAZIONI, TIPO HYPAFIX O EQUIVALENTI	cerotto per il fissaggio di medicazioni estese soprattutto in corrispondenza delle articolazioni e parti in movimento	Rotolo	cm 20 x 10 mt circa	no	si		600	€ 2,000	€ 1.200,00	
M050201			D	CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE PER FISSAGGIO DI MEDICAZIONI, TIPO HYPAFIX O EQUIVALENTI	cerotto per il fissaggio di medicazioni estese soprattutto in corrispondenza delle articolazioni e parti in movimento	Rotolo	cm 5 x 10 mt circa	no	si	5 PEZZI	8.000	€ 0,570	€ 4.560,00	
M050201			E	CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE PER FISSAGGIO DI MEDICAZIONI, TIPO HYPAFIX O EQUIVALENTI	cerotto per il fissaggio di medicazioni estese soprattutto in corrispondenza delle articolazioni e parti in movimento	Rotolo	cm 2,5 x 10 mt circa	no	si		1.000	€ 0,336	€ 336,00	
M050201			F	CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE PER FISSAGGIO DI MEDICAZIONI, TIPO HYPAFIX O EQUIVALENTI	cerotto per il fissaggio di medicazioni estese soprattutto in corrispondenza delle articolazioni e parti in movimento	Rotolo	cm 30 x 10 mt circa	no	si		50	€ 3,705	€ 185,25	
M03030201	28	FASCE ISCHEMICHE		FASCE ISCHEMICHE	Fasce ischemiche per lo svuotamento ed emostasi degli arti superiori ed inferiori, monoelastiche in silicone, con codice colore, sterili, monouso	pezzo	varie misure con codice colore	si	si	2 PEZZI	600	€ 70,000	€ 42.000,00	€ 42.000,00
M03050201	29	BENDE GESSATE	A	BENDE E STECCHE IN GESSO NATURALE	Bende gessate a presa rapida tipo Cellona,		Bende altezza cm 10, lunghezza mt 4	no	si		1.000	€ 2,300	€ 2.300,00	€ 14.700,00
M03050201			B	BENDE E STECCHE IN GESSO NATURALE	Bende gessate a presa rapida tipo Cellona		Bende altezza cm 15, lunghezza mt 4	no	si		1.600	€ 3,000	€ 4.800,00	
M03050201			C	BENDE E STECCHE IN GESSO NATURALE	Bende gessate a presa rapida tipo Cellona		Bende altezza cm 20, lunghezza mt 4	no	si	5 PEZZI	2.000	€ 3,800	€ 7.600,00	
M0303010201	30	BENDE ELASTICHE AUTOADERENTI PER IL FISSAGGIO DI MEDICAZIONI	A	BENDE ELASTICHE AUTOADERENTI PER IL FISSAGGIO DI MEDICAZIONI	monoestensibili, in grado di aderire su sé stessa, ma non sulla pelle e sui tessuti, tipo Haftelast	Benda	cm 12 x 20 mt in trazione	no	si		800	€ 10,000	€ 8.000,00	€ 27.250,00
M0303010201			B	BENDE ELASTICHE AUTOADERENTI PER IL FISSAGGIO DI MEDICAZIONI	monoestensibili, in grado di aderire su sé stessa, ma non sulla pelle e sui tessuti, tipo Haftelast	Benda	cm 10 x 20 mt in trazione	no	si	5 PEZZI	2.000	€ 8,500	€ 17.000,00	
M0303010201			C	BENDE ELASTICHE AUTOADERENTI PER IL FISSAGGIO DI MEDICAZIONI	monoestensibili, in grado di aderire su sé stessa, ma non sulla pelle e sui tessuti, tipo Haftelast	Benda	cm 8 x 20 mt in trazione	no	si		300	€ 7,500	€ 2.250,00	
M0399	31	BENDA TUBOLARE	A	BENDAGGIO TUBOLARE IN SCHIUMA POLIURETANICA, TIPO STRIP STOP	Bendaggio tubolare in schiuma poliuretanic rivestita di maglia tubolare tipo Strip Stop completo di fascette di fissaggio in poliammide	Bendaggio	cm 5/7. lungh. non inferiore a 10 mt	no	si		400	€ 12,000	€ 4.800,00	€ 11.200,00
M0399			B	BENDAGGIO TUBOLARE IN SCHIUMA POLIURETANICA, TIPO STRIP STOP	Bendaggio tubolare in schiuma poliuretanic rivestita di maglia tubolare tipo Strip Stop completo di fascette di fissaggio in poliammide	Bendaggio	cm 7/8. lungh. non inferiore a 10 mt	no	si	2 PEZZI	400	€ 16,000	€ 6.400,00	

ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Medicazioni per uso generale e ortopedico CND M01-M02-M03-M05 (in DPCM)

CND	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	VOCE LOTTO	DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	MATERIALE/DETTAGLI	UNITA' DI MISURA (UM)	MISURE	STERILE	LATEX FREE	CAMPIONATURA	FABBISOGNO ANNUO (PER UM)	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	IMPORTO TOTALE LOTTO
M030503	32	SISTEMA DI TRAZIONE CUTANEA	A	SISTEMI DI TRAZIONE CUTANEA	Sistema per trazione molle tipo Trac System completo di: - staffa in polistirolo imbottita; - benda adesiva elastica; - cavetto di fissaggio		Benda misura larghezza cm 6-7, lunghezza cm 130-140, per bambino	no	si	2 PEZZI	40	€ 10,000	€ 400,00	€ 1.960,00
M030503			B	SISTEMI DI TRAZIONE CUTANEA	Sistema per trazione molle tipo Trac System completo di: - staffa in polistirolo imbottita; - benda adesiva elastica; - cavetto di fissaggio		Benda misura larghezza cm 8-9, lunghezza cm 180-190, per adulto	no	si		120	€ 13,000	€ 1.560,00	
M0305	33	SISTEMI DI IMMOBILIZZAZIONE	A	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Stecca avambraccio misura S	no			180	€ 5,800	€ 1.044,00	€ 90.998,00
M0305			B	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Stecca avambraccio misura M	no		2 PEZZI	250	€ 5,800	€ 1.450,00	
M0305			C	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Stecca avambraccio misura L	no			180	€ 5,800	€ 1.044,00	
M0305			D	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Doccia per gomito misura S	no			450	€ 16,500	€ 7.425,00	
M0305			E	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Doccia per gomito misura M	no		2 PEZZI	550	€ 19,000	€ 10.450,00	
M0305			F	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Doccia per gomito misura L	no			350	€ 22,500	€ 7.875,00	
M0305			G	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Gambale completo gamba misura S	no			150	€ 44,000	€ 6.600,00	
M0305			H	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Gambale completo gamba misura M	no			250	€ 47,000	€ 11.750,00	
M0305			I	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Gambale completo gamba misura L	no			180	€ 55,000	€ 9.900,00	
M0305			L	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Gambale posteriore per caviglia misura per bambino	no			80	€ 16,000	€ 1.280,00	
M0305			M	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Gambale posteriore per caviglia misura S	no			180	€ 19,000	€ 3.420,00	
M0305			N	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractured) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Gambale posteriore per caviglia misura M	no			250	€ 23,000	€ 5.750,00	

ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Medicazioni per uso generale e ortopedico CND M01-M02-M03-M05 (in DPCM)

CND	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	VOCE LOTTO	DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	MATERIALE/DETTAGLI	UNITA' DI MISURA (UM)	MISURE	STERILE	LATEX FREE	CAMPIONATURA	FABBISOGNO ANNUO (PER UM)	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	IMPORTO TOTALE LOTTO
M0305			O	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractomed) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Gambale posteriore per caviglia misura L	no			120	€ 27,000	€ 3.240,00	
M0305			P	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractomed) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Stecca posteriore per gamba misura S	no			180	€ 24,000	€ 4.320,00	
M0305			Q	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractomed) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Stecca posteriore per gamba misura M	no		2 PEZZI	250	€ 33,000	€ 8.250,00	
M0305			R	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOBILIZZAZIONE	Docce e stecche di posizione di materiale plastico (tipo fractomed) rigido a freddo e malleabile dopo il riscaldamento in acqua bollente	Stecca	Stecca posteriore per gamba misura L	no			180	€ 40,000	€ 7.200,00	
TOTALE ANNUALE IVA ESCLUSA													€ 572.821,65	
TOTALE ANNUALE IVA INCLUSA													€ 698.842,41	